



147971 - Eđer bir kadın bir ocuęa st emzirirse bu kiřinin kızı ile kadının oęlu ile evlenmesi haram olur mu?

Soru

Eřimin babası drt kereden fazla z olmayan kız kardeřinin stn iti. Bunun iin onun st emdięi kadının evlatları ile evlenmesi haram oldu. Bir onun kardeři iin bir de stn itięi iin evlenmesi haram oldu. Soruma gelince: Eřimin babasının ocuklarının onu emziren kardeři ile evlenmesi haram mı? Benim eřim olan kız ocukları ile tokalařıp onların yanında bařrtsn ıkarabilir mi?

Detaylı cevap

Allah'a hamd olsun.

Eđer eřin babası kız kardeřinden ilk iki senede tam doycak řekilde beř defa st emdiyse eřinin babası onun ocuęu olur. Kız kardeřinin ocukları da kız-erkek fark etmez onun kardeřleri olur. Stten dolayı ocuklarının amcası olur. Bu nedenle evlenmeleri haram olur.

Bunun delili Allah'u tealanın řu ayetidir: "Analarınız, kızlarınız, kız kardeřleriniz, halalarınız, teyzeleriniz, kardeř kızları, kız kardeř kızları, sizi emziren analarınız, st bacılarınız, eřlerinizin anaları, kendileriyle birleřtięiniz eřlerinizden olup evlerinizde bulunan vey kızlarınız size haram kılındı."[\[1\]](#)

Kardeřin kızı kan baęı nedeni ile haramdır.

Rasulullah sallallahu aleyhi ve sellem řyle buyurdu: 'Kan baęı ile haram olan řeyler stten dolayı da haram olur.'[\[2\]](#)

Kardeřin kızı st baęı nedeni ile de haram olur.

Daimi Fetva Komitesi limleri řyle dediler:



İlk iki yaşta en az beş defa tam doyacak şekilde emzirilen bebek emziren kişinin çocuğu olur. Eğer iki kardeş bebeklerini bu şekilde emzirirse onlar sütkardeşi olurlar. Her birinin çocuğu kardeşinin de çocuğu olur. Bunlardan her birinin diğzerinin kızları ile evlenmesi caiz değildir. Çünkü onlar süt nedeni ile kardeşinin kızları oldular.’[3]

Şeyh İbn Useymin’a (Rahimahullah) şöyle bir soru soruldu:

Ben dayım ile beraber ninemden-dayımın annesi- süt içtik. Benim kızlarım onun yanında başlarını örtmeleri gerekiyor mu? (Ben tam doyacak şekilde beş defadan fazla süt içtim.)

Şeyh İbn Useymin’a Rahimahullah şöyle cevapladı:

Eğer ninenden tam doyacak şekilde beş defadan fazla süt içtiysen sen ninenin çocuğu oldun. Ninenin çocukları küçük-büyük hepsi senin kardeşlerin oldu. Senin kardeşin oldukları gibi çocuklarının amcaları oldular. Bundan dolayı senin kızların senin bütün kardeşlerinin yanında başlarını açabilirler.’[4]

Bunun üzerine senin eşin bu kadının çocukları ile tokalaşabilir ve onların önünde başını açabilir. Çünkü onlar eşinin süttten dolayı amcaları olmuşlardır.

Allah en iyisini bilir.

[1] Nisa suresi (23)

[2] Buhari(2645), Muslim (1477)

[3] Daimi Fetva Komitesi (21/116)



[4] Likau el-Babu'l Meftuh (40/8)